
AREA 3 – ANAGRAFICO CERTIFICATIVA

DETERMINA DIRIGENZIALE   N° 34  DEL 31/05/2021    

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

REGISTRO IMPRESE

 

 OGGETTO: CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO IMPRESE DELLA SOC. COOP.

                    SCIOLTA  AI SENSI DELL'ART. 223 SEPTIESDECIES DISPOSIZIONI ATTUATI-

                    VE DEL C.C.

                                         IL CONSERVATORE

            Vista la nota n. 23055 del 19.05.2021, con la quale la Regione Siciliana – Assessorato

Attività Produttive – Servizio 10 – Vigilanza e Servizio Ispettivo – ha trasmesso l'elenco  delle

società Cooperative  sciolte  con  D.D.G.,  ai  sensi  dell'art.  223 septiesdecies  delle  disposizioni

attuative   del  c.c.  e  che in  riferimento  a  tali  provvedimenti  non  risultano  pervenute  formali  e

motivate istanza da parte dei creditori tendenti ad ottenere la nomina del C.L.;

                Visto l'art. 223 septiesdecies, come modificato dall'art. 10. co 13, dalla legge n. 99/2009,

delle disposizioni attuative e transitorie del c.c. ultimo comma, il quale dispone che, in mancanza

delle sopra citate istanze, a seguito di comunicazione dell'Autorità di Vigilanza, il Conservatore del

Registro  Imprese,  territorialmente  competente  provvede  alla  cancellazione  delle  società

Cooperative o dell'Ente mutualistico dal Registro medesimo;

                                                                       DETERMINA

 

ai  sensi  dell'art.  223  septiesdecies  delle  disposizioni  attuative  del  c.c.,  la  cancellazione  dal

Registro  Imprese della seguente società  cooperativa indicate nella suddetta nota:

COOPERATIVA EDILIZIA FORTUNATA - GIARRE (CT) N. REA 124926 Cod. fiscale 92000260874

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali
N. 51  del 31/05/2021 
_________________



Di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  camerale  nella  sezione  “Amministrazione

Trasparente”,  Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti

Conservatore.

                                                                                                      IL CONSERVATORE

                                                                                                   Dott. Rosario Condorelli              

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


